
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI 
COMISSÃO PERMANETE DE LICITAÇÃO 

PROPOSTAS DE PRECO INICIAL 

R 8 MAURIT] oo o 
oy ) “O USO DE DROGAS PREJUDICA A SAUDE E DESTROI A FAMILIA 



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2024.08.2001 
Processo Administrativo Nº 2024.08.12.01 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: JOSÉ WILLIAN CRUZ FIGUEIREDO 

Data de Publicação: 21/08/2024 16:39:34 

LOTE 1 

Item: 1 Quant.: 25 Unidade: SERVICO Val. Ref.: 1.527,33 

— Descrição: SERVICOS FUNERAIS PARA CRIANGAS: Urnas funerarias com preparagéo e higienizagéo do corpo, cruz, 
banqueta, mesas, véu, castigais com duas velas e reposigéo, transporte e remoção do corpo do local do óbito, desde 
que seja dentro do municipio até o veldrio/cemitério e quando necessario servigo de aspiração. 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 846 Servigo 1.527,33 
PARTICIPANTE 019 Servigo 1522,33 

PARTICIPANTE 440 Serviço 1.527,33 

PARTICIPANTE 103 Serviço 1.527,33 

Item: 2 Quant.: 45 Unidade: SERVIÇO Val. Ref.: 1.719,92 

Descrição: SERVIÇOS FUNERAIS PARA ADULTO: Urnas funerárias com preparação e higienização do corpo, cruz, 
banqueta, mesas, véu, castiçais com duas velas e reposição, transporte e remoção do corpo do local do óbito, desde 

que seja dentro do município até o velório/cemitério e quando necessário serviço de aspiração. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 846 Serviço 1.719,92 

PARTICIPANTE 440 Serviço 1.719,92 

PARTICIPANTE 019 Serviço 1.715,02 

PARTICIPANTE 103 Serviço 1.719,92 

’\Item: 3 Quant.: 50 Unidade: SERVICO Val. Ref.: 1.081,96 

Descrigao: SERVICO DE TANATOPRAXIA (Preparação pós morte e conservagao cadavérica) 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 846 Servigo 1.091,86 

PARTICIPANTE 440 Servigo 1.081,96 

PARTICIPANTE 019 Serviço 1.061,96 

PARTICIPANTE 103 Serviço 1.081,96 

Item: 4 Quant.: 20.000 Unidade: KM Val. Ref.: 4,31 

Descrigao: Translado terrestre de cadaver para KM rodado 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 846 Servigo 4,31 

PARTICIPANTE 440 Servigo 431 
PARTICIPANTE 019 Servigo 431 

PARTICIPANTE 103 Servigo 4,31



MUNICIPIO DE MAURITI 
MAURITI-CE 

2de2


